
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz, tel.: 605 202 600 (sekretář OFS) 

IČ: 22880313, č.ú.:107-309280207/0100 

 

ZÁPIS č. 3/2019-2020 

ze dne 9.10.2019 
 

Účast: členové VV dle prezenční listiny 

Omluven: Ing. O. Tomášek 

Hosté: M. Šoukalová, Z. Veselý 

 

Jednání zahájil a řídil předseda OFS p. Jaroslav Beneš. Po přivítání přítomných byl schválen program 

jednání. 

 

Program:    

1. Kontrola zápisu č. 2-2019/2020 

2. Došlá pošta 

3. Různé: 

- zpráva KR + STK + KM + DK 

- příprava školení trenérů licence C 

- příprava IX. ročníku Memoriálu Ing. F. Mahela 

 

1. Kontrola zadaných úkolů:  

• kontrola zápisu z jednání VV OFS Žďár n. S. č.2 ze dne 11.9. 2019 – úkoly splněny   
 

2. Došlá pošta  
 

• Běžná korespondence pro OFS a odborné komise 

• Faktury od T-Mobile, Satt, SPORTIS (nájem+ pronájem UMT), admin činnost a účetní, Šauer – doprava 

(Výběry PE), Jarušek (Výběry OFS – balíčky ZR+PE),  

• Komuniké z VV FAČR ze dne 8.10.2019: 

➢ Schválení změn DŘ – zveřejněno na webu FAČR 

➢ Stav finanční podpory KFS/OFS 

• Zpráva GS FAČR č.15, 16 a 18 ze dne 11. a 16.9. a 8.10.2019:  

➢ Nahlásit neaktivní kluby na OFS  

➢ Zahájení prací nad strategickým plánem FAČR 

➢ Jednání GS FAČR s předsedy a sekretáři KFS + OFS – 2. setkání (do konce roku 2019) 

➢ Probíhající analýza nového IS.2 

• FAČR – pozvánka na utkání ČR – Kosovo 14.11.2019 

• FAČR – Cena Fair-play – podat návrhy - zasláno na kluby OFS 

• KFS Vysočina – MOS U12 dne 10.10.2019 v Třešti 

• KFS Vysočina – halový Mikulášský turnaj Výběrů U11 dne 23.11.2019 v Třebíči 

• TJ Sokol Bohdalov – žádost o ocenění funkcionáře   

• GTM OFS – přehled výdajů za 9/2019 
 

3. Různé: 
 

• p. Jaroslav Beneš: 
  

➢ příprava IX. ročníku Memoriálu Ing. F. Mahela ve Žďáru n. S. dne 8.2.2020 

➢ příprava turnaje Předsedy OFS mladších žáků v N. Veselí 23.11.2019 – přihlášeno 6 mužstev  

 



 

Zpráva z VV KFS Vysočina: 
 

• VV KFS je až 15.10.2019 
  

➢ termín pro trenérskou licenci „C“ pro OFS Žďár n. S. 15.-17.11.2019 – odkaz pro přihlášení: 

- přihlášeno k 9.10.2019 celkem 7 trenérů – kurz proběhne v sídle OFS Žďár n. Sáz. 
 

     https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu/9748022a-b1e8-11e9-91c3-a99e686b87bf 
 

Zpráva KR: 
 

• p. Jaroslav Beneš: 

➢ podal informaci k doplnění listiny rozhodčích o 2 nově proškolené rozhodčí 
 

Zpráva STK: 
 

• p. Mgr. Jiří Beneš: 

➢ podal informaci o průběhu SR 2019/2020  

➢ podal informaci k podanému protestu oddílu SK Svratka (přípravky) a nedohranému utkání mužů 

Pohledec- V. Losenice (předáno DK) 
 

Zpráva KM: 
 

• p. Zdeněk Veselý: 

➢ podal informace k připravovaným akcím Výběrů OFS (MOS U12 10.10.2019 v Třešti, soustředění 

17.11.2019 v N. Veselí, Mikulášský turnaj U11 23.11.2019 v Třebíči) 

➢ oznámil ukončení činnosti v KM OFS p. P. Pelikána a jako nového trenéra KM navrhuje p. Michala 

Axamita (FC PBS Velká Bíteš) 

➢ podal informace k programu XPS, který bude od 1.11.2019 sloužit trenérům všech klubů. 

Podmínkou je požádat o licenci na email: xps@fotbal.cz ( blíže viz samostatný email zaslaný na 

oddíly) 
 

Zpráva DK: 
 

• p. Ing. Roman Šoukal: 

➢ podal informace o průběhu SR 2019/2020 – nedohrané utkání Pohledec-V. Losenice 
 

VV OFS schvaluje: 
 

- úhradu došlých faktur od T-Mobile, Satt, SPORTIS 2x, admin. činnost a vedení účetnictví, 

Šauer (doprava Výběry OFS), Jarušek (občerstvení Výběry OFS) 

- nového trenéra k Výběrům OFS p. Michala Axamita 
 

VV OFS bere na vědomí: 
 

- stav příprav halového turnaje ml. žáků v N. Veselí 23.11.2019 a IX. ročníku Memoriálu Ing. F. Mahela 

ve Žďáru n. S. 8.2.2020  

- ukončení činnosti v KM OFS p. P. Pelikána – VV děkuje panu Pelikánovi za jeho 

dlouholetou činnost pro OFS na úseku mládeže. 
 

 

Další jednání VV OFS 13.11.2019 (VV + odborné komise) 

              Jaroslav Beneš v.r. 

Zapsala: Marcela Šoukalová                                                                                  předseda VV OFS  

https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu/9748022a-b1e8-11e9-91c3-a99e686b87bf
mailto:xps@fotbal.cz

